MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Resultado do Julgamento de Recurso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

CAMPUS GOIÂNIA/UFG
CONFORME EDITAL N° 65/2014

ÁREA:  Ensino de Ciências e Biologia e Estágio Supervisionado.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, torno público que , após a
avaliação dos argumentos apresentados pelo candidato RICARDO PEREIRA SEPINI, inscrição
n°, o conselho diretor do ICB resolve deferir, o pedido de recurso do referido candidato,
homologando sua inscrição.

Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás aos vinte e
sete dias do mês de novembro de 2014.

Prof. Dr Reginaldo Nassar
Diretor do ICB/UFG